

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1000
Stavba: **dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110**

KSO:
Místo: Klatovská 110

CC-CZ:
Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel:
Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sílba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 178 422,49
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 178 422,49	667 468,72
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 845 891,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1000

Stavba: dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Místo: Klatovská 110

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel: Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 178 422,49	3 845 891,21
1	část kraj	2 075 036,20	2 510 793,80
04	ZL 4 - odečet rozvaděčů	-80 850,00	-97 828,50
06	ZL 6 - oprava plného plotu sousedící pozemek	244 541,57	295 895,30
07	ZL 7 - oprava plotu Klatovská x Hruškova	315 775,63	382 088,51
08	ZL 8 - zesílení stropu příložkami 3.NP	198 532,17	240 223,93
09	ZL 9 - úprava VZT	141 301,79	170 975,17
11	ZL 11 - terénní úpravy	175 796,76	212 714,08
12	ZL 12 - opěrná zeď kavárna	2 922,74	3 536,52
13	ZL 13 - odečet slaboproud kraj	-258 111,36	-312 314,75
19	ZL 19 - fermacell podlahy východní část domu 3.NP,4.NP - kraj	255 520,21	309 179,45
20	ZL 20 - kuchyňské linky byty 4.NP	216 700,00	262 207,00
22	ZL 22 - úpravy dispozic kavárna	108 123,13	130 828,99
23	ZL 23 - obklady a dlažba byty soc.zařízení 4.NP	128 848,81	155 907,06
24	ZL 24 - úprava ZTI kavárna	113 384,00	137 194,64
26	ZL 26 - změna typu otopných těles krajská část	259 541,25	314 044,91
27	ZL 27 - gastro kavárna	-271 319,00	-328 295,99
30	ZL 30 - audio,video rozvody	247 813,00	299 853,73
31	ZL 31 - vstupní zařízení brána Klatovská	77 415,50	93 672,76
32	ZL 32 - oprava oken(pokoj pána, paní, koupelna)	151 100,00	182 831,00
33	ZL 33 - vyčištění kamenného ostění a parapetů oken hala m0.4	48 000,00	58 080,00
2	část dotace	1 103 386,29	1 335 097,41
01	ZL 1 - oprava makasarové podlahy	677 173,23	819 379,61
02	ZL 2 - oprava obložení m1.08	133 519,50	161 558,60
03	ZL 3 - přidružené práce pro obnovu tapet	82 328,00	99 616,88
14	ZL 14 - odečet slaboproud dotace	-63 898,44	-77 317,11
21	ZL 21 - restaurování chlapeckého pokoje m2.3	274 264,00	331 859,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

04 - ZL 4 - odečet rozvaděčů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-80 850,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-80 850,00	21,00%	-16 978,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-97 828,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

04 - ZL 4 - odečet rozvaděčů

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-80 850,00

D	D3	Rozvaděče:		-80 850,00			
1	K	Pol349.52	Montáž RG - Kav - rozvaděč kavárny, 550x800x140, IP43	ks	-1,000	7 200,00	-7 200,00
2	K	Pol351.50	Montáž RG - 3NP - rozvaděč patrový, 550x650x140, IP43	ks	-1,000	9 500,00	-9 500,00
3	M	Pol350	RG - 3NP - rozvaděč patrový, 550x650x140, IP43	ks	-1,000	25 650,00	-25 650,00
4	M	Pol352	RG - Kav - rozvaděč kavárny, 550x800x140, IP43	ks	-1,000	38 500,00	-38 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

06 - ZL 6 - oprava plného plotu sousedící pozemek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

244 541,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 541,57	21,00%	51 353,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

295 895,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

06 - ZL 6 - oprava plného plotu sousedící pozemek

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							244 541,57
D		Ostatní	Ostatní				244 541,57
D	02		přípočty				244 541,57
1	K	1.1	D+M hlavice plot	ks	7,000	3 500,00	24 500,00
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,500	758,00	5 685,00
	W		30*0,5*0,5		7,500		
3	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,650	2 760,00	10 074,00
	W		vyrovnání základu				
	W		17*0,5*0,1		0,850		
	W		dobetonování základu				
	W		7*0,5*0,8		2,800		
	W		Součet		3,650		
4	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	10,500	287,00	3 013,50
	W		17*0,1*2		3,400		
	W		0,5*0,1*2		0,100		
	W		7*0,5*2		7,000		
	W		Součet		10,500		
5	K	278361111	Výztuž betonového základu (podezdívky) svařovanými sítěmi Kari	t	0,038	32 200,00	1 223,60
	W		7*(2,6*0,5*0,0042)		0,038		
6	K	279271129	Zdivo základové z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 15	m3	11,933	7 017,00	83 733,86
	W		SOUSEDÍČÍ POZEMEK-plná hradba				
	W		17*0,15*2		5,100		
	W		sloupky				
	W		7*0,3*0,3*2		1,260		
	W		podezdívka				
	W		17*0,3*(0,5+0,4)		4,590		
	W		římسا spodní+příplatek za spád				
	W		7*2,6*0,3*0,15*1,2		0,983		
	W		Součet		11,933		
7	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,077	45 100,00	3 472,70
	W		výztuž sloupků				
	W		7*0,011		0,077		
	W		Součet		0,077		
8	K	348321215	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 12/15	m3	2,762	2 770,00	7 650,74
	W		sousedící pozemek				
	W		(2,63*0,5)*0,3*7		2,762		
	W		Součet		2,762		
9	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení	m2	13,146	567,00	7 453,78
	W		sousedící pozemek plná zeď				
	W		(2,63*2+0,5*2)*0,3*7		13,146		
	W		Součet		13,146		
10	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění	m2	13,146	85,20	1 120,04
11	K	628631231	Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného	m2	106,000	397,00	42 082,00
	W		SOUSEDÍČÍ POZEMEK-plná hradba				
	W		17*2,5*2		85,000		
	W		sloupky				
	W		7*(0,3*2,5*4)		21,000		
	W		Součet		106,000		
12	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	17,000	100,00	1 700,00
	W		17*1		17,000		
13	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	19,550	96,70	1 890,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W 17*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		19,550		
14	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,950	674,00	7 380,30
			W SOUSEDÍČÍ POZEMEK-plná hradba		5,100		
			W 17*0,15*2				
			W sloupky				
			W 7*0,3*0,3*2		1,260		
			W podezdívka				
			W 17*0,3*(0,5+0,4)		4,590		
			W Součet		10,950		
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,710	383,00	7 548,93
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,710	215,00	4 237,65
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	275,940	9,35	2 580,04
			W 19,71*14		275,940		
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	19,710	1 140,00	22 469,40
19	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	39,562	170,00	6 725,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

07 - ZL 7 - oprava plotu Klatovská x Hruškova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

315 775,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	315 775,63	21,00%	66 312,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

382 088,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

07 - ZL 7 - oprava plotu Klatovská x Hruškova

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

315 775,63

D		2		odečty z SOD			-88 825,00
2	K	348278401	Ploty z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových ukončovací prvky betonové na maltu cementovou stříška 270x390 mm	kus	-267,007	143,00	-38 182,00
1	K	348278402	Ploty z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových ukončovací prvky betonové na maltu cementovou hlavice 290x390 mm	kus	-29,000	167,00	-4 843,00
3	R	348A4012	Vrata k oplocení otočná dřevěná plochy do 6 m2	kus	-1,000	45 800,00	-45 800,00
	VV		Klatovská				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
D		1		nové konstrukce			404 600,63
5	K	1.1	D+M nové hlavice plot	ks	33,000	3 500,00	115 500,00
16	K	1.2	D+M výklopné kování dle požadavku brána	ks	6,000	15 000,00	90 000,00
8	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,535	45 100,00	69 228,50
	VV		výztuž sloupků				
	VV		33*0,011		0,363		
	VV		výztuž podezdívky				
	VV		(14,468+0,645)*0,025		0,378		
	VV		výztuž zákrytové desky				
	VV		9,927*0,08		0,794		
	VV		Součet		1,535		
9	K	348321215	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 12/15	m3	9,927	2 770,00	27 497,79
	VV		(2,63*0,5)*15*0,3		5,918		
	VV		(2,495*0,5)*7*0,3		2,620		
	VV		(2,45*0,5)*0,3		0,368		
	VV		(1,57*0,5)*0,3		0,236		
	VV		(2,615*0,5)*0,3		0,392		
	VV		doplnění vrata kavárna				
	VV		2,62*0,5*0,3		0,393		
	VV		Součet		9,927		
10	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení	m2	47,502	567,00	26 933,63
	VV		(2,63*2+0,5*2)*15*0,3		28,170		
	VV		(2,495*2+0,5*2)*7*0,3		12,579		
	VV		(2,45*2+0,5*2)*0,3		1,770		
	VV		(1,57*2+0,5*2)*0,3		1,242		
	VV		(2,615*2+0,5*2)*0,3		1,869		
	VV		doplnění vrata kavárna				
	VV		(2,62*2+0,5*2)*0,3		1,872		
	VV		Součet		47,502		
11	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění	m2	47,502	85,20	4 047,17
12	R	348A3004	Výplň oplocení dřevěná rámová	m2	3,668	1 200,00	4 401,60
	VV		doplnění vrata kavárna				
	VV		2,62*1,4		3,668		
	VV		Součet		3,668		
6	K	985223112	Přezdívaní zdva do aktivované malty cihelného, objemu přes 3 m3	m3	1,245	13 500,00	16 807,50
	VV		doplnění vrata kavárna				
	VV		podezdívka				
	VV		2,62*0,50*0,30		0,393		
	VV		sloupky				
	VV		1,40*0,30*0,30*2		0,252		
	VV		obezdívání el.skříně				
	VV		1*0,5*2*0,3*2		0,600		
	VV		Součet		1,245		
7	M	595212000	čihla vápenopísková plná 29x14x6,5 cm 30MPa nebarvená	kus	2 167,200	10,60	22 972,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			doplnění degradovaných cihel				
			2408*0,9		2 167,200		
			Součet		2 167,200		
17	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	6,000	2 760,00	16 560,00
			dobetonování základu				
			15*0,5*0,8		6,000		
			Součet		6,000		
18	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	15,000	287,00	4 305,00
			15*0,5*2		15,000		
			Součet		15,000		
15	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	37,336	170,00	6 347,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

08 - ZL 8 - zesílení stropu příložkami 3.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 532,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 532,17	21,00%	41 691,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 223,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

08 - ZL 8 - zesílení stropu příložkami 3.NP

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 532,17

D	PSV	Práce a dodávky PSV					198 532,17
D	762	Konstrukce tesařské					155 367,17
1	K	762815811	Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hrubých prken tl do 32 mm	m2	72,079	175,00	12 613,83
	VV		3.NP jednací prostor				
	VV		6,39*11,28		72,079		
5	K	762822933	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 - montáž	m	216,500	332,00	71 878,00
	VV		29*5,5		159,500		
	VV		8*4		32,000		
	VV		5*5		25,000		
	VV		Součet		216,500		
6	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	5,100	6 770,00	34 527,00
	VV		0,08*0,3*5,5*29		3,828		
	VV		0,08*0,3*4*7		0,672		
	VV		0,08*0,3*5*5		0,600		
	VV		Součet		5,100		
10	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	72,079	102,00	7 352,06
11	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,730	4 210,00	7 283,30
	VV		72,079*0,024		1,730		
12	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,730	141,00	243,93
2	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	54,627	60,40	3 299,47
	VV		957,5*0,0182		17,427		
	VV		62*0,6		37,200		
	VV		Součet		54,627		
13	M	54825059	kování tesařské trámová botka-třmen typ1 80x200x2,0mm	kus	62,000	100,00	6 200,00
3	M	762.1	vrut konstrukční Rapitec 2010 6x150	ks	957,500	6,60	6 319,50
	VV		5,5*5*29		797,500		
	VV		4*5*8		160,000		
	VV		Součet		957,500		
8	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	3,576	1 580,00	5 650,08
D	783	Dokončovací práce - nátěry					43 165,00
9	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	289,698	149,00	43 165,00
	VV		(0,08*5,5*2+0,3*5,5*2)*29		121,220		
	VV		(0,08*4*2+0,3*4*2)*8		24,320		
	VV		72,079*2		144,158		
	VV		Součet		289,698		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

09 - ZL 9 - úprava VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 301,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 301,79	21,00%	29 673,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 975,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

09 - ZL 9 - úprava VZT

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

141 301,79

D	HSV	odečty					
4	K	977331115	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 30 do 50 mm	m	-23,720	1 300,00	-30 836,00

-30 836,00

D PSV přípočty

172 137,79

2	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,120	7 650,00	918,00
	VV		0,6*0,4*0,5		0,120		
3	K	972085391	Vybourání otvorů v podhledu stropu rabicovém pl do 0,25 m2	kus	3,000	116,00	348,00
1	K	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách	m3	0,060	9 290,00	557,40
	VV		0,6*0,4*0,05*5		0,060		
5	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	21,468	48,60	1 043,34
6	K	763164556	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15	m2	21,468	732,00	15 714,58
	VV		1.NP				
	VV		0,7*17,89+0,5*17,89		21,468		
	VV		Součet		21,468		
7	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	5,000	136,00	680,00
8	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	5,000	780,00	3 900,00
9	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,381	1 290,00	491,49
10	K	764344412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn předzvětralého plechu	m2	4,000	1 860,00	7 440,00
11	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,468	32,00	686,98
	VV		21,468		21,468		
12	K	Pol1	sendvičový panel polyuretanový	m2	48,000	1 368,00	65 664,00
13	K	Pol2	Tlumič hluku do podlahy včetně kašír provedení	kpl	1,000	4 350,00	4 350,00
14	K	Pol3	Příslušenství pro zajištění hydroizolačního provedení VZT potrubí	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
15	K	Pol4	Regulační klapka do rozměru 0,6m2	ks.	5,000	1 320,00	6 600,00
16	K	Pol5	Montáž regulační klapky do rozměru 0,6m2	ks.	6,000	560,00	3 360,00
17	K	Pol6	Požární klapka do rozměru 0,6m2 s tep.spouštěním 1.6	ks.	6,000	3 680,00	22 080,00
18	K	Pol7	Montáž požární klapky do rozměru 0,6m2 s tep.spouštěním	ks.	6,000	1 250,00	7 500,00
19	K	Pol8	Trouba rovná 4hranná do 2000 mm, délka 1 m, pozink. plech	kus	5,000	738,00	3 690,00
20	K	Pol9	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,28 m2	m	5,000	516,00	2 580,00
21	K	Pol10	Trouba rovná 4hranná do obvodu 2500 mm, délka 1 m, pozink. plech	kus	2,000	922,00	1 844,00
22	K	Pol11	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,40 m2	m	2,000	645,00	1 290,00
23	K	Pol12	Spojovací materiál pozinkovaný	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
24	K	Pol13	Změna PD VZT - zaměření na místě, skutečné provedení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
25	K	Pol14	Doprava	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

11 - ZL 11 - terénní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

DIČ:

64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 796,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 796,76	21,00%	36 917,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 714,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

11 - ZL 11 - terénní úpravy

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

175 796,76

D 1		nové konstrukce		120 718,10			
1	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	kus	1,000	7 070,00	7 070,00
2	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	11,000	490,00	5 390,00
3	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	2 540,00	7 620,00
4	K	112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,000	4 520,00	31 640,00
VV		4+3		7,000			
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	75,000	144,00	10 800,00
VV		30*5*0,5		75,000			
6	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	11,000	96,80	1 064,80
7	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	3,000	349,00	1 047,00
8	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	8,000	658,00	5 264,00
9	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	11,000	17,80	195,80
10	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	35,40	106,20
11	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	8,000	88,70	709,60
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	75,000	262,00	19 650,00
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	375,000	20,20	7 575,00
VV		75,000*5		375,000			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,000	17,20	1 290,00
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	120,000	140,00	16 800,00
VV		75*1,6		120,000			
16	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	11,000	89,70	986,70
17	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	3,000	191,00	573,00
18	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	8,000	367,00	2 936,00

D 2		jímka na vodu		55 078,66			
21	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	286,00	6 864,00
VV		jímka		24,000			
VV		4*3*2					
22	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	24,000	23,20	556,80
25	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,800	929,00	743,20
VV		4*2*0,1		0,800			
23	K	273326121	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,200	3 350,00	4 020,00
VV		jímka		1,200			
VV		4*2*0,15					
24	K	273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,035	41 800,00	1 463,00
VV		4*2*0,00442		0,035			
19	K	382413113	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 3000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	644,00	644,00
20	M	56230012	jímka plastová na obetonování 2x1x1,5m objem 3m3	kus	1,000	13 300,00	13 300,00
27	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,800	2 740,00	4 932,00
VV		jímka		1,800			
VV		1*1*0,3*2+2*1*0,3*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	96,90	1 162,80
		VV	4*2*1+2*2*1		12,000		
31	K	2.1	D+M úprava elektroinstalace čerpadlo	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
32	K	2.2	D+M pojistný předpad	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
33	K	2.3	D+M kalové čerpadlo	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
29	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	7,237	607,00	4 392,86
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

12 - ZL 12 - opěrná zeď kavárna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 922,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 922,74	21,00%	613,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 536,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

12 - ZL 12 - opěrná zeď kavárna

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 922,74

D		2		odečty z SOD			-30 159,30
1	R	430A0011	Schodiště ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30,37 přímočaré včetně zemních prací a výztuže 90 kg/m3	m	-2,195	12 000,00	-26 340,00
	W		hlavní vstup kavárna				
	W		-2,195		-2,195		
2	K	43423119R	Stupně zděné nastojato z cihel pálených dl. 290 mm, na cementovou maltu, na urovaný terén, s vyspárováním přímé	m	-6,585	580,00	-3 819,30
	W		hlavní vstup kavárna				
	W		-2,195*3		-6,585		
	W		Součet		-6,585		
D		1		nové konstrukce			33 082,04
3	K	327324128	Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	1,119	3 180,00	3 558,42
	W		základový pás				
	W		0,900*0,400*2,195		0,790		
	W		nadzákladová část				
	W		0,150*2,195		0,329		
	W		Součet		1,119		
4	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	m2	1,756	582,00	1 021,99
	W		boky zdi vč. základu				
	W		2,195*0,4*2		1,756		
	W		Součet		1,756		
5	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	m2	1,756	275,00	482,90
6	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,538	45 100,00	24 263,80
	W		výztuž zdí				
	W		1,119*0,156		0,175		
	W		výztuž sloupků				
	W		33*0,011		0,363		
	W		Součet		0,538		
7	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním	m3	1,098	950,00	1 043,10
	W		kónus pro zásyp šterkem v délce nadzákladové části				
	W		2,195/2		1,098		
	W		Součet		1,098		
8	K	346278102	Přizdívky z cihel vápenopískových z cihel plných nebarvených na maltu cementovou M20, tloušťka přizdívky 140 mm	m2	1,756	1 030,00	1 808,68
	W		nadzákladová část				
	W		2,195*0,4*2		1,756		
9	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem	m2	3,293	18,80	61,91
	W		2,195*0,75*2		3,293		
	W		Součet		3,293		
10	M	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	53 200,00	53,20
	P		Poznámka k položce:				
	W		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
	W		3,293*0,0003		0,001		
	W		Součet		0,001		
11	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	3,293	100,00	329,30
	W		3,293		3,293		
	W		Součet		3,293		
12	M	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	4,744	96,70	458,74
	W		3,293*1,20		3,952		
	W		Součet		3,952		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,953*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		4,744		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

13 - ZL 13 - odečet slaboproud kraj

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-258 111,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-258 111,36	21,00%	-54 203,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-312 314,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

13 - ZL 13 - odečet slaboproud kraj

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-258 111,36

D 220990002 19" datový rozvaděč BD/FD1 -24 088,00

1	K	220990003	Rozvaděč nástěnný. 27U/600x600, šedý, dveře sklo	ks	1,000	-10 997,00	-10 997,00
2	K	220990004	Ventilační jednotka 2U BK černá,4 ventilátory, 19", horizontální	ks	1,000	-3 326,00	-3 326,00
3	K	220990005	Rozvodný panel 5poz 220V včetně vany černá	ks	1,000	-867,00	-867,00
4	K	220990006	Ukládací plato 350mm 1U-4b. černé, nosnost 45kg	ks	1,000	-648,00	-648,00
5	K	220990008	Vyvažovací panel 2U plastová lišta BK 19"černý	ks	1,000	-410,00	-410,00
6	K	220990010	Patch panel osaz. 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1,000	-7 840,00	-7 840,00

D 220990014 Aktivní prvky BD/FD1 -990,00

7	K	220990016	4-portový směrovač (router) 10/100, 4xRJ45 LAN port+1RJ45 WAN port, 2xWIFI anténa, externí zdroj), adaptér v ceně), plastové provedení	ks	1,000	-990,00	-990,00
---	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

D 220990017 Pobočková telefonní ústředna -40 515,00

8	K	220990018	skříň ústředny s CPU do 80 poboček, bez zdroje (6 volných slotů)	ks	1,000	-24 306,00	-24 306,00
9	K	220990019	systémový telefon - hlasitý hovor, displej, dohledová tlačítka	ks	1,000	-7 337,00	-7 337,00
10	K	220990020	karta 8 analogových vnějších linek	ks	1,000	-897,00	-897,00
11	K	220990021	karta 16 digitálních poboček	ks	1,000	-6 928,00	-6 928,00
12	K	220990022	karta připojení systémového telefonu	ks	1,000	-1 047,00	-1 047,00

D 220990023 Elektroinstalační materiál a kabely -159 562,00

13	K	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm, včetně dodávky Monoflex 1416E	m	450,000	-45,10	-20 295,00
14	K	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně dodávky Monoflex 1425	m	340,000	-50,74	-17 251,60
15	K	210010004RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně dodávky Monoflex 1432	m	200,000	-57,01	-11 402,00
16	K	210010005RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně dodávky Monoflex 1440	m	50,000	-70,41	-3 520,50
17	K	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	30,000	-103,00	-3 090,00
18	K	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	180,000	-108,00	-19 440,00
19	K	210040701R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm	m	370,000	-212,00	-78 440,00
20	K	222280221R00	SYKFY 5x2x0.5 mm v trubkách	m	50,000	-31,40	-1 570,00
21	M	34121050R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm	m	50,000	-9,00	-450,00
22	K	222280222R00	SYKFY 10x2x0.5mm v trubkách	m	50,000	-43,36	-2 168,00
23	M	34121055R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm	m	50,000	-16,60	-830,00
24	K	222280224R00	SYKFY 20x2x0,5 mm v trubkách	m	15,000	-43,36	-650,40
25	M	34121065R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 20 x 2 x 0,5 mm	m	15,000	-30,30	-454,50

D 220990060 Kabely a elektroinstalační materiál -6 000,00

26	K	211800711R00	Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 2x1 mm	m	150,000	-31,40	-4 710,00
27	M	34121550R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	150,000	-8,60	-1 290,00

D D5 Ostatní -19 338,36

28	M	Pol377	Akumulátor kapacita 38 Ah	ks	2,000	-3 258,80	-6 517,60
29	K	Pol370	montáž Akumulátor kapacita 38 Ah	ks	2,000	-97,18	-194,36
30	M	Pol378	Spínaný zdroj v kovovém krytu 12V/10A	ks	2,000	-5 737,20	-11 474,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	Pol375	montáž Spínaný zdroj v kovovém krytu 12V/10A	ks	2,000	-576,00	-1 152,00
D oddíl 2			Společná televizní anténa STA				-5 345,00
32	K	220990042	anténa FM CÍRKUL	ks	1,000	-924,00	-924,00
33	K	220990043	anténa parabola SAT Offset 90 cm	ks	1,000	-1 630,00	-1 630,00
34	K	220990045	anténní stožár pr. 50, délka 2,5m	ks	1,000	-1 818,00	-1 818,00
35	K	220990046	výložné ráhno dvoustanné + třmen	ks	1,000	-973,00	-973,00
D oddíl 3			Domácí audio telefon				-2 273,00
36	K	220990081	Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. Střelka	ks	1,000	-2 273,00	-2 273,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

19 - ZL 19 - fermacell podlahy východní část domu 3.NP,4.NP - kraj

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

255 520,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 520,21	21,00%	53 659,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

309 179,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

19 - ZL 19 - fermacell podlahy východní část domu 3.NP,4.NP - kraj

Místo:

Zapadočeská galerie Plzeň

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

255 520,21

D PSV

Práce a dodávky PSV

255 520,21

D 713

Izolace tepelné

40 758,42

6	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	145,200	21,90	3 179,88
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

W "2.24;2.26;2.33;2.23;2.22b;2.27;2.31;2.32;2.35;2.36;3.26"

W 3+9,53+3,35+12,61+7,18+22,72+24,3+26,53+14,17+18,48+3,33

145,200

7	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch $\lambda=0,034$ m3	m3	7,311	5 140,00	37 578,54
---	---	----------	--	----	-------	----------	-----------

W "2.24;2.26;2.33;2.23;2.22b;2.27;2.31;2.32;2.35;2.36;3.26"

W 3*0,06+9,53*0,08+3,35*0,06+12,61*0,08+7,18*0,06+22,72*0,04+24,3*0,03+26,53*0,04+14,17*0,03+18,48*0,04+3,33*0,06

6,646

W Součet

6,646

W 6,646*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

7,311

D 714

Akustická a protiotřesová opatření

3 335,92

4	K	714591299R	AKU podsyp PPS recykl. granulát s cementovým pojivem	m3	-0,258	1 360,00	-350,88
---	---	------------	--	----	--------	----------	---------

W skl.SP21a/2,24+2,26+2,33/

W (3,46+1,47+1,47)*0,141*-1

-0,902

W skl.SP22/3,26/

W 3,33*0,072*-1

-0,240

W skl.SP24b/2,22b+2,27+2,31+2,32+2,35+2,36/

W (21,18+33,26+24,53+27,05+11,39+9,27)*0,047*-1

-5,954

W Mezisoučet

-7,096

W "2.24;2.26;2.33;2.23;2.22b;2.27;2.31;2.32;2.35;2.36;3.26"

W 3*0,055+9,53*0,045+3,35*0,055+12,61*0,045+7,18*0,045+22,72*0,045+24,3*0,035+26,53*0,055+14,17*0,045+18,48*0,055+3,33*0,055

6,838

W Mezisoučet

6,838

W Součet

-0,258

W Mezisoučet

0,000

5	K	998714103	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,545	1 040,00	3 686,80
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 763

Konstrukce suché výstavby

211 425,87

1	K	763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl. 25 mm podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm bez podsypu	m2	125,040	1 600,00	200 064,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

W skl.SP24b/2,22b;2.27;2.31;2.32;2.35;2.36/

W 19,54+33,26+24,53+27,05+11,39+9,27

125,040

W Součet

125,040

2	R	763A1199R	Penetrace pro materiály se sádrovým pojivem	m2	125,040	48,00	6 001,92
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

W skl.SP24b/2,22b;2.27;2.31;2.32;2.35;2.36/

W 19,54+33,26+24,53+27,05+11,39+9,27

125,040

W Součet

125,040

3	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,155	1 290,00	5 359,95
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

20 - ZL 20 - kuchyňské linky byty 4.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			216 700,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 700,00	21,00%	45 507,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		262 207,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

20 - ZL 20 - kuchyňské linky byty 4.NP

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Pízeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							216 700,00
D	01		kuchyňské linky				216 700,00
D	a		byt č.1				69 900,00
1	K	a1	montáž kuch.linky 3000mm	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
2	M	a1	kuchyňská linka 3000 mm	ks	1,000	29 000,00	29 000,00
3	M	t1	vestavná trouba	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
4	M	d1	digestoř	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
5	M	vd1	vestavná varná deska	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
12	M	dř1	dřes s odkapem	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
19	M	db1	dřezová baterie	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
D	b		byt č.2				84 900,00
6	K	b1	montáž rohové kuchyňské linky 4400mm	ks	1,000	23 000,00	23 000,00
7	M	b1	kuchyňská linka 4400 mm	ks	1,000	37 000,00	37 000,00
8	M	t1	vestavná trouba	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
9	M	d1	digestoř	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
10	M	vd1	vestavná varná deska	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
13	M	dř1	dřes s odkapem	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
20	M	db1	dřezová baterie	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
D	c		byt č.3				61 900,00
11	K	c1	montáž kuchyňské linky 2510mm	ks	1,000	13 000,00	13 000,00
14	M	c1	kuchyňská linka 2510 mm	ks	1,000	24 000,00	24 000,00
15	M	t1	vestavná trouba	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
16	M	d1	digestoř	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
17	M	vd1	vestavná varná deska	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
18	M	dř1	dřes s odkapem	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
21	M	db1	dřezová baterie	ks	1,000	2 300,00	2 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

22 - ZL 22 - úpravy dispozic kavárna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 123,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 123,13	21,00%	22 705,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 828,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

22 - ZL 22 - úpravy dispozic kavárna

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 123,13

D HSV HSV 108 123,13

D 1 Zemní práce 15 774,48

11	K	133302011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	7,200	1 420,00	10 224,00
	VV		kavárna				
	VV		(12+6)*0,4		7,200		
12	K	133302019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	7,200	255,00	1 836,00
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,200	233,00	1 677,60
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7,200	17,70	127,44
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,200	15,20	109,44
16	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,200	250,00	1 800,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 174,12

9	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	30,087	737,00	22 174,12
	VV		kavárna				
	VV		1,88*2,56+1,2*2,56+0,4*2*2,56		9,933		
	VV		1,32+1,1*2,57		4,147		
	VV		1,2*2,57*2		6,168		
	VV		1*2*2,56		5,120		
	VV		1,88*2,51		4,719		
	VV		Součet		30,087		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 092,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	55,00	2 750,00
	VV		kavárna				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	54,999	100,00	5 499,90
	VV		kavárna				
	VV		(3,15+1,19+3,15+1,19)*2,37		20,572		
	VV		2,9*2,51		7,279		
	VV		3,3*2,51		8,283		
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		(1,2+1,1+1,3+0,5+1,1+1,3)*2,57		16,705		
	VV		0,7*0,8		0,560		
	VV		Součet		54,999		
3	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	7,710	1 110,00	8 558,10
	VV		kavárna				
	VV		3,43*2,49*0,4		3,416		
	VV		2,37*2,49*0,4		2,361		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,88*2,57*0,4		1,933		
			Součet		7,710		
10	K	9.1	demontáž ŽB desek k dalšímu použití	m2	18,000	238,00	4 284,00
			kavárna		18,000		
			12+6				
17	K	9.2	oválné okno m0.22	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
	D	997	Přesun sutě				26 222,85
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	28,230	383,00	10 812,09
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,230	215,00	6 069,45
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	395,220	9,35	3 695,31
					395,220		
7	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	28,230	200,00	5 646,00
	D	998	Přesun hmot				859,68
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	3,149	273,00	859,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

23 - ZL 23 - obklady a dlažba byty soc.zařízení 4.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			128 848,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 848,81	21,00%	27 058,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		155 907,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

23 - ZL 23 - obklady a dlažba byty soc.zařízení 4.NP

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

128 848,81

D	PSV	Práce a dodávky PSV					128 848,81
D	771	Podlahy z dlaždic					23 475,94
12	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	15,930	169,00	2 692,17
1	K	771574313	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/ m2	m2	15,930	450,00	7 168,50
	W		"3.23;3.22;3.17;3.27"				
	W		5,32+3,84+3,07+3,7			15,930	
	W		Součet			15,930	
2	M	59761003.LSS	dlaždice hutná 298 x 298 x 8 mm	m2	17,523	420,00	7 359,66
	W		15,93*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			17,523	
3	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	31,860	41,30	1 315,82
	W		15,93*2 "2 vrstvy"			31,860	
	W		Součet			31,860	
9	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,930	294,00	4 683,42
4	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,481	533,00	256,37
D	781	Dokončovací práce - obklady					105 372,87
10	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	77,624	48,60	3 772,53
11	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	70,434	341,00	24 017,99
5	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	77,624	450,00	34 930,80
	W		"3.23;3.22;3.17;3.27"				
	W		(1,84*2+2,88*2+1,35*2+2,88*2+2,607*2+1,298*2+1,915*2+2*2)*2,1			70,434	
	W		kuchyně				
	W		3,483*0,6+0,695*2*0,6+2,51*0,6+0,6*2*0,6+2,5*0,6+0,9*0,6			7,190	
	W		Součet			77,624	
6	M	597610390	obkládačky a dlaždice keramické koupelny obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)	m2	85,386	350,00	29 885,10
	W		77,624			77,624	
	W		Součet			77,624	
	W		77,624*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			85,386	
7	K	781991111R	Lišty k obkladům	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
	W		1			1,000	
8	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,438	533,00	766,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

24 - ZL 24 - úprava ZTI kavárna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 384,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 384,00	21,00%	23 810,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 194,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

24 - ZL 24 - úprava ZTI kavárna

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113 384,00

D		721	Vnitřní kanalizace	60 135,00			
1	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	19,000	260,00	4 940,00
2	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	14,000	380,00	5 320,00
3	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	9,000	360,00	3 240,00
4	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	2,000	500,00	1 000,00
5	K	72120	Podlahová vpust .nerezová velkokuchyňská, vyjímatelný koš,s límcem pro připojení k izolaci, boční, odtok DN100	ks	2,000	2 850,00	5 700,00
6	K	72122	sifon DN50	ks	1,000	450,00	450,00
7	K	72126	Napojení na stáv, potrubí PVC, HT .vysazení odb.	ks	15,000	450,00	6 750,00
20	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	179,00	179,00
21	M	28614693	čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 110	kus	1,000	477,00	477,00
18	K	891315321	Montáž zpětných klapek DN 150	kus	1,000	863,00	863,00
19	M	8.1	zpětná klapka DN 150	ks	1,000	6 210,00	6 210,00
15	K	894111111	Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel kanalizačních pálených lícových DN 200	kus	1,000	18 200,00	18 200,00
16	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	926,00	926,00
17	M	55241020	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	1,000	5 880,00	5 880,00

D		722	Vnitřní vodovod	37 649,00			
13	K	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	51,000	260,00	13 260,00
<i>Poznámka k položce:</i> Základ ceny vychází z CS RTS 2018/2 pol. 722172312R00, která je k požadovanému plnění nejbližší podobná - vhodná.							
<i>P</i> Doplnující upřesňující text dle požadavku PD: Vodovodní potrubí plastové PP- RCT PN22 vč tvarovek, 25x2,8.							

22	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	34,000	435,00	14 790,00
23	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubícemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	34,000	54,50	1 853,00
14	K	722181215RT72	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	51,000	40,00	2 040,00
25	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	11,000	193,00	2 123,00
26	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	4,000	385,00	1 540,00
24	K	722240121	Kohout kulový plastový PPR DN 16	kus	1,000	283,00	283,00
9	K	72238	Kulový kohout přivařovací Hostalen, vodovodní , PN25, 20, výpust	ks	2,000	350,00	700,00
10	K	72241	Vodoměr podružný - 3/4" studená voda , vč.šroubení	ks	1,000	560,00	560,00
11	K	72244	Napojení na stávající potrubí do připravených odboček	ks	1,000	500,00	500,00

D		725	Zařizovací předměty	15 600,00			
12	K	47	Sanitární blok pro WC s nádržkou, ovládání zeředu, stavební výška 112 cm přívod studené vody 1/2", přední panel splachování	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
27	K	725532116	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 100 l / 2 kW	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

26 - ZL 26 - změna typu otopných těles krajská část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

259 541,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 541,25	21,00%	54 503,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 044,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

26 - ZL 26 - změna typu otopných těles krajská část

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 541,25

D 01

odpočty

-399 460,90

1	K	735111340	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 500/110 (0,180 m2/kus)	m2	-20,340	1 750,00	-35 595,00
2	K	735111350	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 500/160 (0,255 m2/kus)	m2	-41,940	1 420,00	-59 554,80
3	K	735111360R	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek - 273 článků	m2	-94,030	2 450,00	-230 373,50
4	K	735111370	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 900/70 (0,205 m2/kus)	m2	-1,640	1 980,00	-3 247,20
5	K	735111380	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 900/160 (0,440 m2/kus)	m2	-18,480	1 480,00	-27 350,40
17	K	Specifikace.5	Termostatický ventil DN15, rohový – v závorce číslo nastavení-příslušné kv (1-0,049; 2-0,9; 3-0,15; 4-0,265; 5-0,33; 6-0,47; 7-0,59; 8-0,67)	kus	-39,000	380,00	-14 820,00
18	K	Specifikace.6	Termostatický ventil DN15, přímý – v závorce číslo nastavení-příslušné kv (1-0,049; 2-0,9; 3-0,15; 4-0,265; 5-0,33; 6-0,47; 7-0,59; 8-0,67)	kus	-6,000	380,00	-2 280,00
19	K	Specifikace.7	Termostatický ventil DN15, úhlový – v závorce číslo nastavení-příslušné kv (1-0,049; 2-0,9; 3-0,15; 4-0,265; 5-0,33; 6-0,47; 7-0,59; 8-0,67)	kus	-8,000	380,00	-3 040,00
20	K	Specifikace.8	Radiátorové šroubení DN15 uzavírací rohové včetně svěrného šroubení – plně otevřeno – kvs=1,74	kus	-34,000	220,00	-7 480,00
21	K	Specifikace.9	Radiátorové šroubení DN15 uzavírací přímé včetně svěrného šroubení – plně otevřeno – kvs=1,74	kus	-6,000	220,00	-1 320,00
22	K	Specifikace.10	Termostatická hlavice	kus	-27,000	350,00	-9 450,00
23	K	Specifikace.11	do jednacích prostor	kus	-6,000	650,00	-3 900,00
24	K	Specifikace.12	Ruční hlavice	kus	-7,000	150,00	-1 050,00

D 02

přípočty

659 002,15

6	K	02.1	těleso ocelové C2-12/1800	ks	4,000	43 320,00	173 280,00
7	K	02.2	těleso ocelové C2-24/500	ks	1,000	14 392,00	14 392,00
8	K	02.3	těleso ocelové C2-30/500	ks	1,000	17 559,00	17 559,00
9	K	02.4	těleso ocelové C2-20/500	ks	3,000	14 893,00	44 679,00
10	K	02.5	těleso ocelové C3-36/500	ks	1,000	23 512,00	23 512,00
11	K	02.6	těleso ocelové C2-8/500	ks	2,000	5 517,00	11 034,00
12	K	02.7	těleso ocelové C3-40/500	ks	1,000	23 512,00	23 512,00
13	K	02.8	těleso ocelové C3-27/500	ks	1,000	16 151,00	16 151,00
14	K	02.9	těleso ocelové C3-26/500	ks	1,000	15 616,00	15 616,00
15	K	02.10	těleso ocelové C3-15/500	ks	1,000	9 309,00	9 309,00
16	K	02.11	těleso ocelové C4-17/500	ks	1,000	12 853,00	12 853,00
25	K	02.12	přímý termostatický ventil, satín chrom	ks	17,000	1 329,00	22 593,00
26	K	02.13	přímý uzávěr zpátečky, satín chrom	ks	17,000	1 148,00	19 516,00
27	K	02.14	termostatická hlavice, satín chrom	ks	17,000	1 755,00	29 835,00
28	K	02.15	šroubení pro měděné trubky 15mm	ks	34,000	168,00	5 712,00
36	K	735151531	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 400/400 mm výkon 486 W	kus	1,000	2 190,00	2 190,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	735151535	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/800 mm výkon 973 W	kus	1,000	3 030,00	3 030,00
30	K	735151536	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/900 mm výkon 1094 W	kus	2,000	3 230,00	6 460,00
29	K	735151537	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1000 mm výkon 1216 W	kus	3,000	3 440,00	10 320,00
31	K	735151539	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1200 mm výkon 1459 W	kus	1,000	3 880,00	3 880,00
32	K	735151572	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840 W	kus	1,000	2 770,00	2 770,00
34	K	735151637	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1000 mm výkon 1738 W	kus	2,000	4 750,00	9 500,00
35	K	735151639	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1200 mm výkon 2086 W	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
33	K	735151671	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 962 W	kus	1,000	3 700,00	3 700,00

D 02.1

podlahové vytápění kavárna

172 299,15

38	K	001	Trubka PE-Xa(podlahové vytápění) 17x2,0 včetně kotvení a ukončovacího šroubení	m	745,000	105,00	78 225,00
39	K	002	systémová deska s výstupky R979 T50h30	m2	142,569	350,00	49 899,15
40	K	003	rozdělovač s kulovými kohouty s teploměry,skříň	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
41	K	004	trubk ochranná PE 20x2,0	ks	50,000	30,00	1 500,00
42	K	005	připojení topného okruhu	ks	6,000	1 250,00	7 500,00
43	K	006	montáž topného okruhu	ks	6,000	1 500,00	9 000,00
44	K	007	tlakové zkoušky	m	745,000	15,00	11 175,00
45	K	008	montáž rozvaděče a osazení skříně	ks	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

27 - ZL 27 - gastro kavárna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-271 319,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-271 319,00	21,00%	-56 976,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-328 295,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

27 - ZL 27 - gastro kavárna

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-271 319,00

D	01	odečty					-636 300,00
1	K	Pol.1	Kávovar, automat, 2 pákový	kus	-1,000	48 000,00	-48 000,00
2	K	Pol.2	Chladicí pult, nerez, 1200/700, vest. chl. vana	kus	-1,000	63 000,00	-63 000,00
3	K	Pol.3	Výrobník ledu, chlazení vzduchem	kus	-1,000	21 000,00	-21 000,00
4	K	Pol.4	Vestavěný dřez, nerez, dvojdílný, 800/600	kus	-1,000	24 500,00	-24 500,00
5	K	Pol.5	Mycí stroj na sklo, hranatý koš	kus	-1,000	108 000,00	-108 000,00
6	K	Pol.6	Chladicí skříň, 170 ltr.	kus	-3,000	13 200,00	-39 600,00
7	K	Pol.7	Chladicí skříň, 400 ltr.	kus	-2,000	20 400,00	-40 800,00
8	K	Pol.8	Kombin. chlad/mrazicí skříň, 180 / 140 ltr	kus	-1,000	22 400,00	-22 400,00
9	K	Pol.9	Mycí stroj na nádobí	kus	-1,000	119 700,00	-119 700,00
10	K	Pol.10	Dřez, nerez, dvojdílný, 800/600	kus	-1,000	6 000,00	-6 000,00
11	K	Pol.11	Stůl, nerez, 1300/700, dřez. dvojdíl. 700/600	kus	-1,000	19 600,00	-19 600,00
12	K	Pol.12	Stůl, nerez, 1300/700, spodek volný nad pos. 10.	kus	-1,000	28 000,00	-28 000,00
13	K	Pol.13	Stůl, nerez, police, 1400/700	kus	-1,000	34 600,00	-34 600,00
14	K	Pol.14	Stůl, nerez, 1900/700, spodek volný nad pos. 7.	kus	-1,000	16 800,00	-16 800,00
15	K	Pol.15	Regál, nerez, 1500/450	kus	-2,000	18 000,00	-36 000,00
16	K	Pol.16	Závěsná police, nerez, dvojitá, 1300/350	kus	-1,000	8 300,00	-8 300,00

D	02	přípočty					364 981,00
17	K	Pol.1	chladicí vitrína pultová prosklená		1,000	26 000,00	26 000,00
18	K	Pol.2	chladicí skříň prosklené dveře, profi line objem		2,000	11 890,00	23 780,00
19	K	Pol.5	nerez pracovní stůl s prolis deskou		1,000	11 300,00	11 300,00
20	K	Pol.6	sodobar 2 x páka		1,000	21 335,00	21 335,00
21	K	Pol.7	montážní sada k sodobaru /redukční ventil, spojky atd./		1,000	4 200,00	4 200,00
22	K	Pol.8	výdejní vana, kapacita 1 x GN 1/1, stolní provedení		1,000	2 871,00	2 871,00
23	K	Pol.9	výrobník ledu /kostky/ kapacita 21kg, zásobník 4 kg		1,000	17 900,00	17 900,00
24	K	Pol.10	kávovar, dvoupákový		1,000	48 900,00	48 900,00
25	K	Pol.11	mlýnek na kávu k pákovému kávovaru		1,000	13 900,00	13 900,00
26	K	Pol.12	mycí stůl jednodřez s prolis deskou s dřezem oplachovou		1,000	24 700,00	24 700,00
	P		<i>Poznámka k položce: sprchou, volný prostor pro myčku</i>				
27	K	Pol.13	myčka na nádobí, koš 500x500, vestavěné dávkovače mycího		1,000	46 760,00	46 760,00
	P		<i>Poznámka k položce: a oplachového prostředku, odpadové čerpadlo, dvouplášťové provedení</i>				
28	K	Pol.14	pracovní stůl s trnoží volný prostor pro mrazák		1,000	10 580,00	10 580,00
29	K	Pol.15	mrazicí skříň profi line objem 120l		1,000	16 400,00	16 400,00
30	K	Pol.18	lednice objem 350 l profiline		2,000	18 890,00	37 780,00
31	K	Pol.19	pracovní stůl s dřezem 400x400 vpravo, ZL, PL		1,000	27 530,00	27 530,00
	P		<i>Poznámka k položce: 1 x zásuvka, spodní police, vlevo přesah 650 mm pro lednici</i>				
32	K	Pol.20	lednice pod stůl nerez provedení /profil/		1,000	14 960,00	14 960,00
33	K	Pol.21	pracovní stůl 2 x police		1,000	16 085,00	16 085,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

30 - ZL 30 - audio,video rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

247 813,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 813,00	21,00%	52 040,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

299 853,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

30 - ZL 30 - audio,video rozvody

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

247 813,00

D D1 Ozvučení 1.PP, 2. a 3.NP

247 813,00

D D2 Datová zásuvka

51 090,00

1	M	Pol1	zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	15,000	350,00	5 250,00
2	M	Pol2	Patch panel osaz. 24 portů UTP 1U CAT6	ks	1,000	1 360,00	1 360,00
10	K	Pol10	Přeložka datové zásuvky kavárna	ks	1,000	650,00	650,00
11	K	Pol11	Přeložka TV zásuvek	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
12	M	Pol12	nástěná krabice plast povrch montáž	ks	2,000	650,00	1 300,00
13	K	Pol13	montáž nástěná krabice plast povrch montáž	ks	2,000	250,00	500,00
3	K	Pol3	Montáž Patch panel osaz. 24 portů UTP 1U CAT6	ks	1,000	140,00	140,00
4	K	Pol4	Montáž zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	15,000	190,00	2 850,00
5	M	Pol5	zásuvka pod omítku reproduktorová včetně rámečku	ks	28,000	300,00	8 400,00
6	K	Pol6	Montáž zásuvka pod omítku reproduktorové včetně rámečku	ks	28,000	210,00	5 880,00
7	M	Pol7	zásuvka pod omítku HDMI včetně rámečku	ks	6,000	300,00	1 800,00
8	K	Pol8	Montáž zásuvka pod omítku HDMI včetně rámečku	ks	6,000	210,00	1 260,00
9	K	Pol9	Kabel HDMI 20m	ks	3,000	6 500,00	19 500,00

D D3 Kabely a elektroinstalační materiál

196 723,00

14	M	Pol14	napájecí kabel SCY 2x 1,5	m	1 180,000	16,00	18 880,00
15	K	Pol15	montáž napájecí kabel SCY 2x 1,5	m	1 180,000	18,00	21 240,00
16	M	Pol16	Kabel UTP drát CAT6, LSOH, cívka 500m, fialový	m	1 350,000	18,00	24 300,00
17	K	Pol17	Montáž Kabel UTP drát CAT6, LSOH, cívka 500m, fialový	m	1 350,000	22,00	29 700,00
18	M	Pol18	simetrický mikrofonní kabel pro propojení ozvučení	m	60,000	85,00	5 100,00
19	K	Pol19	Montáž simetrický mikrofonní kabel pro propojení ozvučení	m	60,000	20,00	1 200,00
20	M	Pol20	trubka PVC 16 2016	m	210,000	10,00	2 100,00
21	K	Pol21	Montáž trubka ohebná PVC 16 2016	m	150,000	10,00	1 500,00
22	M	Pol22	trubka ohebná PVC 23 2023	m	340,000	25,00	8 500,00
23	K	Pol23	Montáž trubka ohebná PVC 23 2023	m	340,000	10,00	3 400,00
24	M	Pol24	trubka ohebná PVC 29 2029	m	100,000	25,00	2 500,00
25	K	Pol25	Montáž trubka ohebná PVC 29 2029	m	100,000	12,00	1 200,00
26	M	Pol26	trubka ohebná PVC 36 2036	m	50,000	25,00	1 250,00
27	K	Pol27	Montáž trubka ohebná PVC 36 2036	m	50,000	15,00	750,00
28	M	Pol28	drážka pro tr.16, cihla	m	150,000	55,00	8 250,00
29	M	Pol29	drážka pro tr.23, cihla	m	140,000	65,00	9 100,00
30	M	Pol30	prostup stavební konstrukcí do 150mm	ks	21,000	350,00	7 350,00
31	M	Pol31	krabice přístrojová KP68/2	ks	28,000	35,00	980,00
32	K	Pol32	Montáž krabice přístrojová KP68/2	ks	28,000	55,00	1 540,00
33	M	Pol33	krabice KO125E	ks	5,000	65,00	325,00
34	K	Pol34	Montáž krabice KO125E	ks	5,000	105,00	525,00
35	K	Pol35	stavební přípomoc	hod	85,000	350,00	29 750,00
36	K	Pol36	drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
37	K	Pol37	Montáž drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	1 800,00	1 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	742110201	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do dvojitéch podlah	kus	3,000	961,00	2 883,00
39	M	742.1	podlahová krabice 6xmodul	ks	3,000	2 600,00	7 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

31 - ZL 31 - vstupní zařízení brána Klatovská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 415,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 415,50	21,00%	16 257,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 672,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

31 - ZL 31 - vstupní zařízení brána Klatovská

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 415,50

D	D1	přípočty					97 222,50
1	K	Pol1	Zdroj 24V/5A	ks	1,000	2 960,00	2 960,00
2	K	Pol2	Napájecí distributor	ks	1,000	780,00	780,00
3	K	Pol3	Videodistributor	ks	6,000	1 340,00	8 040,00
4	K	Pol4	Video monitor s 4" barevným LCD displejem a sluchátkem. Ovládání je řešeno pomocí textového menu a dotykových tlačítek. K zařízení lze připojit přídatné vyzvánění od dveří bytu. Vítanou funkcí je ovládání dvou nezávislých zámků.	ks	8,000	2 960,00	23 680,00
5	K	Pol5	Osmilačítková Easydoor dveřní kamerová jednotka v kovovém antivandal provedení. Přenos dat a napájení zabezpečuje dvou vodičová sběrnice. Jednotka je vybavena LED přísvitem pro noční režim. Možnost ovládání jednoho zámku. Zařízení má zabudovanou čtečku ka	ks	2,000	6 750,00	13 500,00
6	K	Pol6	Zvonkové tlačítko	ks	8,000	262,00	2 096,00
7	K	Pol7	Pomocné relé	ks	2,000	252,00	504,00
8	K	Pol8	Elektrický otvírač 12V/230mA, stavitel. střeška, mikrospínač	ks	2,000	2 390,00	4 780,00
9	K	Pol9	Kovová chránička kabelu	ks	2,000	220,00	440,00
10	K	Pol10	Kabel	m	100,000	41,00	4 100,00
11	K	Pol11	KOPOS Trubka KOPOFLEX 50 rudá	m	50,000	49,00	2 450,00
12	K	Pol12	Kabel napájecí	m	10,000	39,00	390,00
13	K	Pol13	Oživení, nastavení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	Pol14	Revizní zpráva	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
15	K	Pol15	Projektová dokumentace	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
16	K	Pol16	Ostatní režie	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
17	K	Pol17	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,500	687,00	8 587,50
		VV	50*0,5*0,5		12,500		
18	K	Pol18	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	50,000	113,00	5 650,00
19	K	Pol19	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	7,500	102,00	765,00
		VV	50,000*0,5*0,3		7,500		
20	K	Pol20	Prostupy zděnou konstrukcí	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
21	K	Pol21	Zednické začištění	ks	2,000	700,00	1 400,00

-19 807,00

D	D2	odpočty					
22	K	220990074	panel 3 okénka, Série 4, rozměry 130mm x 199mm	ks	-1,000	1 156,00	-1 156,00
23	K	220990075	Instalační krabice pod omítku pro panel serie 4: 115(š) x 185(v) x 45(h) mm.	ks	-1,000	1 424,00	-1 424,00
24	K	220990076	SKYLINE VDS modul audio,W	ks	-1,000	3 440,00	-3 440,00
25	K	220990077	SKYLINE VDS modul, 4 dvojité tlačítka, 204 W	ks	-1,000	2 436,00	-2 436,00
26	K	220990078	SKYLINE modul záslepka, V	ks	-2,000	623,00	-1 246,00
27	K	220990079	Povětrnostní kryt řady 4	ks	-1,000	1 797,00	-1 797,00
28	K	220990080	Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks	-1,000	3 238,00	-3 238,00
30	K	220990083	VDS LOFT telefon Basic, 1 tlačítko	ks	-6,000	845,00	-5 070,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

32 - ZL 32 - oprava oken(pokoj pána, paní, koupelna)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 100,00	21,00%	31 731,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 831,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

32 - ZL 32 - oprava oken(pokoj pána, paní, koupelna)

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 100,00

D 01

oprava oken

151 100,00

1	K	01.1	výměna degradovaných dřevěných částí okenních prvků	m2	20,000	7 430,00	148 600,00
2	K	01.2	přesun hmot	ks	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

33 - ZL 33 - vyčištění kamenného ostění a parapetů oken hala m0.4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 000,00	21,00%	10 080,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 080,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

1 - část kraj

Soupis:

33 - ZL 33 - vyčištění kamenného ostění a parapetů oken hala m0.4

Místo:

Zapadočeská galerie Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Datum:

17. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 000,00

D		001	čištění kamenných prvků	48 000,00			
1	K	01	čištění parapetů 7/K	ks	2,000	7 500,00	15 000,00
2	K	02	čištění obkladu 8/K	ks	1,000	16 500,00	16 500,00
3	K	03	čištění obkladu 9/K (bez žlabu a osvětlení)	ks	1,000	16 500,00	16 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

01 - ZL 1 - oprava makasarové podlahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

677 173,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	677 173,23	21,00%	142 206,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

819 379,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110
Objekt: 2 - část dotace
Soupis: **01 - ZL 1 - oprava makasarové podlahy**

Místo:
Zadavatel: Zapadočeská galerie Plzeň
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Datum: 17. 10. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

677 173,23

D PSV Práce a dodávky PSV 4 173,23

D 712 Povlakové krytiny 4 173,23

7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	15,000	101,00	1 515,00
8	M	KVK.8316KP75	ELASTODEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	17,250	154,10	2 658,23
	VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250		

D 01 oprava podlahy 673 000,00

1	K	01	odborná demontáž podlahy vč.podkladních desek	m2	54,000	1 400,00	75 600,00
2	K	02	repliky chybějících kazet nad rámec zadání	ks	8,000	3 700,00	29 600,00
3	K	03	zpětná montáž podlahy	m2	54,000	2 100,00	113 400,00
4	K	04	restaurování stávajících kazet viz.restaurátorský záměr	m2	49,000	7 600,00	372 400,00
6	K	05	výměna degradovaných povalů	m2	15,000	3 400,00	51 000,00
5	K	06	manipulace a přesun hmot	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

02 - ZL 2 - oprava obložení m1.08

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			133 519,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 519,50	21,00%	28 039,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		161 558,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt: 2 - část dotace

Soupis: 02 - ZL 2 - oprava obložení m1.08

Místo:
Zadavatel: Zapadočeská galerie Plzeň
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Datum: 17. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 519,50

D		01	oprava obložení	133 519,50			
1	K	01.1	odborná demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení	m2	40,000	1 760,00	70 400,00
P			<i>Poznámka k položce: demontáž a následná dílenská oprava obložení poškozeného zatečením vody</i>				
4	K	01.2	výměna podkladních desek obložení	m2	40,000	780,00	31 200,00
5	K	01.3	naklížení obkladu na podkladní desky	m2	40,000	730,00	29 200,00
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,500	53,00	556,50
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,500	206,00	2 163,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

03 - ZL 3 - přidružené práce pro obnovu tapet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 328,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 328,00	21,00%	17 288,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 616,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

03 - ZL 3 - přidružené práce pro obnovu tapet

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 328,00

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		01	obnova tapet				82 328,00
1	K	02.1	demontáž a zpětná montáž prvků pro instalaci tapet	m2	39,300	1 620,00	63 666,00
2	K	02.2	zpevnění podkladu tapet	m2	40,700	160,00	6 512,00
4	K	02.3	D+M podkladních deska	m2	5,000	730,00	3 650,00
3	K	02.4	převoz a manipulace demontovaných prvků	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

14 - ZL 14 - odečet slaboproud dotace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-63 898,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-63 898,44	21,00%	-13 418,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-77 317,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

14 - ZL 14 - odečet slaboproud dotace

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-63 898,44

D		D1	Domácí telefon					-54 570,40
20	K	Pol484.1	Montáž VDS audio panel 10 tlačítek, inst. krabice pod omítku S4	ks	-1,000	1 645,00	-1 645,00	
21	M	Pol485	Rozšiřující modul pro 16 vyzváněcích tlačítek	ks	-1,000	605,90	-605,90	
26	K	Pol486	Montáž telefon Extra, 3 tlačítka, regulace vyzvánění	ks	-3,000	277,00	-831,00	
22	K	Pol486.1	Montáž Rozšiřující modul pro 16 vyzváněcích tlačítek	ks	-1,000	561,00	-561,00	
23	M	Pol487	Kombinovaný napájecí zdroj 230V/12Vstř/1,5A, 18Vss/1,5A, 10 DIN modulů	ks	-1,000	3 682,60	-3 682,60	
24	K	Pol488.1	Montáž Kombinovaný napájecí zdroj 230V/12Vstř/1,5A, 18Vss/1,5A, 10 DIN modulů	ks	-1,000	374,00	-374,00	
25	M	Pol489	VDS LOFT telefon Extra, 3 tlačítka, regulace vyzvánění, Zadavatel umožňuje nabídnout	ks	-3,000	1 692,20	-5 076,60	

D		D6	Pobočková telefonní ústředna					-43 504,70
1	M	Pol404	skříň ústředny s CPU do 80 poboček, bez zdroje (6 volných slotů)	ks	-1,000	18 624,70	-18 624,70	
2	K	Pol383	Montáž karta připojení systémového telefonu	ks	-1,000	523,00	-523,00	
3	K	Pol383.2	Montáž systémový telefon - hlasitý hovor, displej, dohledová tlačítka	ks	-1,000	374,00	-374,00	
4	M	Pol407	karta 8 analogových vnějších linek	ks	-1,000	523,30	-523,30	
5	K	Pol383.3	Montáž karta 8 analogových vnějších linek	ks	-1,000	374,00	-374,00	
6	M	Pol408	karta 16 digitálních poboček	ks	-1,000	6 404,70	-6 404,70	
7	K	Pol383.4	Montáž karta 16 digitálních poboček	ks	-1,000	523,00	-523,00	
8	M	Pol409	karta připojení systémového telefonu	ks	-1,000	523,30	-523,30	
9	K	Pol405	Montáž skříň ústředny s CPU do 80 poboček, bez zdroje (6 volných slotů)	ks	-1,000	8 671,00	-8 671,00	
10	M	Pol406	systémový telefon - hlasitý hovor, displej, dohledová tlačítka	ks	-1,000	6 963,70	-6 963,70	

D		D7	Kabely a elektroinstalační materiál					1 710,40
11	M	Pol422	krabice KU68-1901	ks	-65,000	6,00	-390,00	
12	K	Pol423.1	Montáž krabice KU68-1901	ks	-65,000	97,18	-6 316,70	
19	M	Pol483	VDS audio panel 10 tlačítek, inst. krabice pod omítku S4	ks	1,000	8 417,10	8 417,10	

D		D2	Drátová detekce kouře					-9 328,04
13	M	34571519R	krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr, hloubka pr. 73x42 mm	kus	-65,000	10,80	-702,00	
14	K	Pol499	Montáž univerzální z PH KU 68-1902	ks	-65,000	97,18	-6 316,70	
15	M	Pol645	Tlačítkový hlásič EPH pod omítku červený	ks	-3,000	343,30	-1 029,90	
16	K	Pol646	montáž Tlačítkový hlásič EPH pod omítku červený	ks	-3,000	277,00	-831,00	
17	M	Pol647	Zadní kryt tlačítkového hlásiče pro montáž na omítku	ks	-3,000	52,30	-156,90	
18	K	Pol648	montáž Zadní kryt tlačítkového hlásiče pro montáž na omítku	ks	-3,000	97,18	-291,54	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

21 - ZL 21 - restaurování chlapeckého pokoje m2.3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			274 264,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 264,00	21,00%	57 595,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		331 859,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rekonstrukce domu Klatovská 110

Objekt:

2 - část dotace

Soupis:

21 - ZL 21 - restaurování chlapeckého pokoje m2.3

Místo:

Datum:

17. 10. 2019

Zadavatel:

Zapadočeská galerie Plzeň

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

274 264,00

D		01	oprava obložení	274 264,00			
1	K	01.1	odborná demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení	m2	48,000	1 760,00	84 480,00
P			<i>Poznámka k položce: demontáž a následná dílenská oprava obložení poškozeného zatečením vody</i>				
2	K	01.2	výměna podkladního rastru uchycení obložení	m2	48,000	780,00	37 440,00
5	K	01.3	ošetření dřevěného obkladu proti plísním	m2	96,000	324,00	31 104,00
6	K	01.4	doplnění degradované překližky	m2	18,000	1 670,00	30 060,00
7	K	01.5	doplnění dýchování	m2	18,000	2 340,00	42 120,00
8	K	01.6	výroba nových šuplíků dle histor.dokumentace	ks	3,000	7 500,00	22 500,00
9	K	01.7	výroba nových polic dle historické dokumentace	ks	3,000	3 400,00	10 200,00
10	K	01.8	převoz nábytku na dílnu a zpět	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	40,000	53,00	2 120,00
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,000	206,00	8 240,00